
MHMPP09F6FRX

Smlouva o zpracování osobních údajů

inc/i

Hlavní mestn Prahu

jako správcem

a

Pra/skv inovační institut, /, ú.

inko /pracov nic)cm

i r •



Taio Smlouva o /pracováni osobních údajů (..Smlouvu**) lula uzavřena podle čl 2H (3) Nařízeni Evropského 
pariamculil a Rad> (bU) 2o) (V679 /c dne 2 7 dubna 2916 o ochranč l'v /ick< cli o so b v sou\ islosli se /pracov ánim 
osobních udaju a o volnem poliv bu (čelilo údajů a o/rušeni smčnucc 95/4(i.;tS (obecne naři/cni o ochraně 
osobmeh udaju; dále jen ..CDPR”) mc/i následujícími smluv mnu strunami.

(I) Hlavní mčs(u Praha

se sídlem Mariánské namčsb 2-:2. 11() 01 Praha I

K’0 CKH164581

D)C C’Z0iKi645Sl

Zascoiipcn Ing. Kláiou Kubešovou, povčicnou ři/cním odboru pjojekiovcho ři/cm Magisiraiu lil tn. 
PraJiv

(dalo jen ..Správce**)

a

(2) Pra/vkv inovační iiiviiiul. /. ú.

se sídlem Mariánské namcsli 2•'2. 1 10 Ol Praha I

ICO OXX74XX3

DlC CZ0HK74HK7

/apsana v rejstříku u slávu vedeném Mčslskvni soudem v Praze pod sp zn LK34

ředilo lemZasloupcn 

(dále icn ..Zpracov ucel")

(Správ cc □ Zpracovaicl icdnoiluč dále lez jen . Smluvní virnim** a společně jen . Smluvní •nrmi>")

Prcuin hn lc

V/hledem k tomu. ze*

(A) Správce a Zpracovatel spolu dne 2S 4 2023 uzavřeli Smlouvu o /aiišcčm pjovozu Podnikatelského a 
inovačního cením č INO/5Í/HJ/0II20I2/202J (d;dc ien ..Hlavní smlouva”).

(B) Zpjaco vaiel při čum oso pro Spiavcc podle Hlavni snilcův v bude zpracovávat mfcnnacc n kaiic j se 
i den 11 ti kov a n> e h n ebo i den 11 tl k o v a tc I n \ ch í> zi c k\ c Iv osob (d a lc j c n ..S n h jekl ú d u j u*') Takov e i n form acc 
predslnvuji tzv osobni iidaic ve snnslu Gr)PR (dtdejen ..Osuliní úilajO:

(C) Zpraco v ale I bud c /pmeov áv at Oso b n 1 úd uj e za u éc I e m p I něn í H Im m s m I on v >. a to k uče I u m a p ro s třed kv 
slamu envnu Správcem.

(D) čl 2K odsl o GDPR v \ zaduje. ab> spolu Smluv m strnuv uzavřel} srn louvuo zpracovaní osobních údajů.

dohodiv se Smluvní slram na následujícím

2 /1:



1. Prohlášení Smluvních strun

I I Zpracovatel prohlašuje, že ic oprav nen uzavřít uao Smlouv u a plnit pov mnosn Zpracov atele v m uvedené.

Sprav ee prohlašuje. ze je oprávněn uzavřu a plmi tuto Smlouvu a pověřit Zpracovatele zpracováním 
Osobních udaju /a podmínek sjednám ch v léto Smlouvě

1.2.

Předmět a účel Smlouvv

2 I Účelem této Smlouvv ic wmc/cni práv a povinností Smluvních stran \ souvislosti se /pracováním 
Osobních udaiu tak. abv íaJ /pracování Osobních udaiu pjobíhalo v souladu sGDPR a souvisejícími 
prav mm i přcdpi$>. a zároveň <b) b>la zajištěna dostatečná atičmna ochrana /pracov avanveh Osobních 
udám

2 2 Spravcc pověřuje Zpracovatele /pracováním Osobních udaju /a podmínek sjednanveh v teto Smlouvě 
Zpracovatel pověřeni Spravccpřijímá

2? Zpracovatel nemá narok na /vlastni odměnu /a plněni jeho povinnosti podle teto Smlouvv láková 
odměna je zahrnuta v odměně Zpracov atele podle Hlavni smlouvv ipokud b\ la sjednaná)

3. Dnhn trvání /pracování

Zpracovatel bude Osobni údaje /pracov av at po dobu trv ani Hlav m smlouvv l irn nejsou dotčenv připadne 
kratší llmlv pro \\muz Osobních údn|u S|odnauč v Hlavní smlouvo

Nedohodnou-h se Smluvní stranv písemné jinak, nci později do Id pracovních dnu po upiv nutí dob> 
zpracovaní Osobních úd aj u podle čl 2 I Smlouvv Zpracovatel vrátí všccbnv Osobní údaic a i ojích kopie 
Správci v četně nosičů poskv tnulv ch Správcem

3 I

3 2

4. Pov aha a účel zpracování

4 I Ke zpracovaní Osobních udaiu ze stranv Zpracovatele bude docházel v v lučně v souvislosti s plnčnim 
Hlavni smlouvv. Bez předchozího písem něho souhlasu Správce není Zpracovatel oprávněn zpracovávat 
Osobni údaje pio zadně další uče)v

4 2 Zpracovatel se zava/uie provádět zpracovaní Osobníc li údaiu pouze na zaklade pokvnn Správce, v 
rozsahu, za účelem, po dobu a při dodrženi záruk stanoven v cli touto Smlouvou Sprav cc odpovídá za 
pokvnv udělené 7pr;ieovatch ve v/tahu ke /pracovtmi Osobních udaiu: lo nezbavuje Zpraeovatele 
povinnosti m formo v at Sprav ee v případe, ze podle ich o mi/oni konkrétní pokv n poruštile obecně /av a/ne 
prauii přcdpisv iv kající se ochram osobních údajů

4 1 7pracovaní Osobních údajů podle léto Smlouvv muže probíhat jen v zemích Fvropske ume nebo
Evropského hospodářského prostoru Jakékoliv předaní Osobních údajů do třeli země ítj mimo EU nebo 
El IP) w zaduje předchozí souhlas Sprav ee

0«obní údaje

5 I Zpracovatel bude zpracovávat Osobní údaje íaJ poskv tnuté Zpracovateli Správcem v souvislosti s Hlavni 
smlouvou a za účelem jejího plněni, (b) získané Zpracovatelem při plněni Hlavni smlouvv. včetně



Osobních údajů poskytnutých Zpraco\ atcli přímo či nepřímo ze strany Subjektu údajů.

5.2. Zpracovatel bude zpracovávat Osobni údaje výhradně v rozsahu nezbytném pro naplněni účelu 
zpracováni podle ěl. 4.1 této Smlouvy.

5.3. Kategorie Subjektu údajů a typ zpracov ávaných Osobních údajů jsou uvedeny v Příloze I této Smlouvy. 
V Příloze 1 je dále uveden přehled operaci prováděných Zpracovatelem s Osobními údaji.

6. Zabezpečeni Osobních údajů

6.1. Zpracovatel prohlašuje a zavazuje se. že jím přijatá opatření k zabezpečeni Osobních údajů splňuji 
požadavky GDPR na zabezpečení Osobních údajů a že bude zpracovávat Osobni údaje v souladu 
s GDPR. jakož i souvisejícími právními předpisy na ochranu osobních údajů.

6.2. Zpracovatel přijme a bude dodržovat taková technická a organizační opatřeni, aby nemohlo dojit 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k Osobním údajům, jejich neoprávněné změně, zničení, 
ztrátě, zpracováni či /neužiti Zpracovatel provede a po dobu účinnosti teto Smlouvy bude dodržoval 
minimálně technická a organizační opatření k zabezpečeni Osobních údajů uvedená v Příloze 2 této 
Smlouvy. Zpracovatel v případe potřeby provede další vhodná technická a organizační opatřeni, aby 
zajistil odpovídající a vhodnou úroveň zabezpečeni Osobních údajů (s ohledem na stav techniky, nutné 
náklady, povahu, rozsah, kontext, účely a rizika prováděného zpracování).

6.3. Zpracovatel bude zpracovávat Osobni údaje manuálně v listinné podobě a/nebo v elektronické podobě 
pomoci prostředku informačních technologií.

6.4. Při manuálním zpracování Osobních údajů Zpracovatel přijme a bude dodržovat zejména níže uvedené 
zásady zabezpečení Osobních údajů:

(a) v době mimo aktivní práci s Osobními údaji musi být Osobní údaje uloženy v uzamčených 
prostorách. Klíče od uzamčených prostor mají pouze Zpracovatelem určené osoby oprávněné 
zpracováv at Osobni údaje (pověření zaměstnanci a pracov níci Zpracovatele, dále jen ..Oprávněné
osoby4');

(b) v době aktivní práce sOsobními údaji odpovídá za ochranu Osobních údajů Oprávněná osoba, 
která s nimi pracuje, zejména odpovídá za to. že se s Osobními údaji neseznámí neoprávněná 
osoba;

(c) o předání Osobních údajů musí být učiněn záznam, který umožní určit. kdy. komu a proč byly 
Osobni údaje předány;

(d) Osobni údaje nelze posílat faxem;

(c) pokud je k výkonu činností podle Hlavní smlouvy potřebné vytvořit kopii Osobních údajů, bude 
s takov ou kopii nakládáno jako s originálem a aplikují se na ni ustanovení této Smlouv y .

6.5. Při zpracov ání Osobních údajů v elektronické podobě Zpracovatel přijme a bude dodržovat zejména níže 
uvedené zásady zabezpečení Osobních údajů:

(a) elektronická data obsahující Osobni údaje budou ukládána a dále zpracovávána výhradně 
na nosičích (např. přenosných či nepřenosných datových nosičích, síťových datových úložištích), 
které jsou v majetku či v oprávněném užíváni Správ ce nebo Zpracovatele;

4/12



(b) přístup k Osobním údajům mají pouze příslušné Oprávněné osoby s využitím indi\ iduálních 
přístupových údajů, a to v rozsahu odpovídajícím oprávnění příslušné Oprávněné osoby:

(c) o zpracov áni Osobních údajů budou pořizovány elektronické záznamy. které umožní určit, kdy. 
kým a z jakého dův odu by ly Osobni údaje zpracovány:

(d) nosiče Osobních údajů budou zabezpečeny a chráněny před neoprávněným přístupem.

6.6. Zpracovatel je pov inen v ést seznam Oprav něných osob. Zpracovatel je pov inen dokumentov at technická 
a organizační opatření přijatá k ochraně Osobních údajů, pravidelně tuto dokumentaci aktualizovat a na 
vyžádání ji předložit Správci ke kontrole. Zpracov atel předloží Správci veškeré zprávy dokumentující 
bezpečnostní audity provedené Zpracovatelem nebo Zpracovatelem určeným auditorem. Zpracovatel 
umožni audity a inspekce prov áděné Správcem nebo jiným auditorem k prov ěření zabezpečení osobních 
údajů, a to po předchozím oznámeni ze strany Správ ce.

6.7. Zpracovatel má pov innost předcházet porušeni zabezpečeni Osobních údajů. Pokud na straně 
Zpracovatele přesto dojde k porušení zabezpečení Osobních údajů, je Zpracovatel povinen:

(a) okamžitě přijmout veškerá v hodná náprav ná opatření s cílem odstranit příčiny takov ého porušení;

(b) neprodleně, v každém případe nejpozději do 24 hodin o narušení zabezpečení osobních údajů 
informovat Správ ce spolu s uv edením podrobnosti (zejména odhadovaný počet dotčených subjektů 
údajů, rozsah dotčených osobních údajů, dopady narušení zabezpečení osobních údajů a popis 
opatření přijatých Zpracovatelem). Oznámeni je Zpracovatel povinen učinit též telefonicky a 
emailem na kontaktní údaje Správce uvedené v čl. 11 teto Smlouvy :

(c) bezodkladné přijmout taková opatřeni, aby se narušeni bezpečnosti osobních údajů nemohlo 
v budoucnu opakovat, v četně opatřeni požadov aný cli Správ cem:

(d) na žádost Správ cc posky tnout Správ ci součinnost při oznamov áni porušeni zabezpečení Osobních 
údajů dozorovému úřadu a/nebo Subjektům údajů.

6.8. Splněním povinnosti Zpracovatele podle čl. 6.7 této Smlouvy není dotčena jeho povinnost nahradit 
v plném rozsahu připadnou újmu vzniklou v souvislosti s narušením zabezpečeni osobních údajů 
zpracovávaných Zpracov atelem pro Správce.

6.9. Zpracovatel bude neprodleně informovat Správce v případě. Že na straně Zpracovatele hrozí či dojde 
k porušení této Smlouvy .

7. Odpovědnost Zpracovatele

Zpracovatel nese plnou odpovědnost za újmu vzniklou Správci a/nebo Subjektu údajů v případě, že 
(a) nesplní povinnosti stanovené mu touto Smlouvou: <b) nesplní povinnosti stanovené konkrétně pro 
zpracovatele (iDPR nebo jiným obecně závazným právním předpisem; a/nebo (c) jedná nad rámec Či 
v rozporu s poky ny Správ ce podle této Smlouvy.

7.2. V případě vzniku újmy podle přcdcho/iho čl. 7 I se Zpracovatel zavazuje (a) nahradil Správci veškerou 
vzniklou újmu (zahrnující též. skutečnou Škodu a ušlý zisk) a veškeré náklady vynaložené Správcem 
v příčinné souvislosti s porušením Smlouvy ze strany Zpracovatele: a <b) nahradit Subjektu údajů 
vzniklou škodu a/nebo odčinit nemajetkovou újmu přiměřeným zadostiučiněním v penězích, a to bez

7.1.

5/12



zbytečného odkladu pote. co jej k tomu Správce vyzve, nejpozdčji však do 20 pracovních dnu od výzvy 
Správce.

7.3. V případě, že Zpracovatel poruší některou z níže u\ cdcných pov innosti podle této Smlouv y. za\ az.uje se 
zaplatit Správci smluv ní pokuty ve sjednané výši, a to za každé jednotlivé porušení takové pov innosti. 
Zpracovatel zaplatí Správci smluvní pokutu do 10 pracovních dnu poté. co jej Správce k jejímu zaplaceni 
vy zve. Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Správce na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní strany sjednávají následující 
smluvní pokuty:

(a) smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro případ porušení pov innosti Zpracovatele podle čl. 3.1,
3.2. 4.1 nebo 4.3 této Smlouvy a dále ve výši 10.000.- KČ za každý den trvání takového porušení 
az. do jeho odstraněni Zpracov atelem: a

(b) smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro případ porušení povinnosti Zpracovatele podle čl. 6.1,
6.2, 6.4. 6.5, 6.7. 6.9 nebo 9.2 této Smlouvy.

X. Důvěrnost

8.1. Zpracování osobních údajů podle této Smlouvy má důvěrnou pov ahu.

8.2. Každá Smluv ní strana je povinna (a) nakládat s veškerý mi informacemi, které jsou obsahem léto Smlouvy 
nebo které získala v souvislosti sjednáním o této Smlouvě, jejím uzavřením nebo plněním, jako 
s informacemi přísné důvěrnými: (b) bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany tyto 
důvěrné informace nezveřejnit ani jinak nezpřístupnit žádné třetí osobě: a (c) nepoužít tyto důvěrné 
informace k jinému účelu, než je jednání o této Smlouvě a její plněni

8.3. Zpracovatel není bez předchozího písemného souhlasu Správce oprávněn zpřístupňovat či předávat 
Osobni údaje třetím osobám Správce výslovně souhlasí s tím, aby Zpracovatelem zpracovávané Osobní 
údaje by ly v potřebném rozsahu zpřístupněny Opráv něným osobám a dalším zpracovatelům v souladu 
s čl. 9.5 této Smlouvy. Zpracovatel odpovídá za to. aby se Oprávněné osoby zavázaly k mlčenlivosti: to 
neplatí, pokud se na příslušné Opráv něné osoby v ztahuje pov innost mlčenlivosti podle obecné závazných 
právních předpisu.

8.4. Zpracovatel bere na vědomí, že jej Správce za účelem splněni svých pov innosti podle GDPR bude uv ádčt 
jako svého zpracov atele a příjemce Osobních údajů.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Smluvní strany jsou při zpracování osobních údajů podle této Smlouvy povinny postupov at tak. aby 
neporušily žádnou povinnost uloženou jim GDPR či jiným obecně závazným právním předpisem.

9.2. Zpracovatel nesmi sdružovat osobní údaje zpracovávané podle této Smlouvy s osobními údaji, které 
zpracovává pro jiné správce nebo k rozdílný m účelům.

9.3. Zpracovatel je povinen předem a v dostatečném předstihu oznámit Správci zahájeni kontroly či šetřeni 
ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo jiného dozorov ého orgánu a poskytovat Správci 
podrobné informace o průběhu takové kontroly .jakož i o případných navazujících správních Či soudních 
řízeních. V případě, že Úřad pro ochranu osobních údajů nebo jiný dozorový orgán zahájí kontrolu či

9.

9.1.

6/ 12



šetření Správce, je Zpracovatel povinen poskytovat Správci při této kontrole veškerou potřebnou 
součinnost.

9.4. Zpracovatel poskytne Správci včasnou součinnost v případě, kdy Subjekt údajů uplatňuje svá práva 
na přistup k osobním údajům, na oprav u, na výmaz, na omezení zpracování a na přenositelnost Osobních 
údajů, a to v rozsahu, v jakém se právo uplatněné ze strany Subjektu údajů tyká zpracov ání prov áděného 
Zpracovatelem. Zpracovatel posky tne požadovanou součinnost nejpozději do 5 pracovních dnu od 
doručení žádosti Správce o její poskytnuti.

9.5. Zpracovatel je oprávněn použít ke zpracování osobních údajů Subjektu údajů podle této Smlouvy jako 
dalšího zpracovatele osoby uvedené v Příloze 3 této Smlouvy Jiné osoby je Zpracovatel oprávněn použít 
jako další zpracovatele pouze na základe předchozího konkrétního písemného povoleni Správce. 
Zpracovatel odpov idá za to. že (a) případnému dalšímu zpracov atcli budou při zpracování osobních údajů 
Subjektu údajů uloženy písemnou smlouvou alespoň stejné pov innosti na ochranu osobních údajů, jaké 
jsou uvedeny ve Smlouvě, a to zejména povinnosti uvedené včl. 6 této Smlouvy; <b) že se další 
zpracov atel písemně zaváže k pov innosti mlčenlivosti nebo že se na něj vztahuje zákonná povinnost 
mlčenlivosti; a že (c) další zpracovatel plni své povinnosti v oblasti ochrany osobních údajů. Zpracovatel 
odpov ídá za zpracov ání osobních údajů Subjektu údajů ze strany dalšího zpracov atcle tak. jako by takové 
zpracov áni prov áděl sám.

9.6. Zpracovatel je povinen vést záznamy o činnostech zpracování podle čl. 30 odst. 2 GDPR. Zpracovatel 
předloží Správci na jeho žádost záznamy o činnostech zpracováni, které jsou prováděny pro Správce.

10. Doba trváni Smlouvy

10.1. Tato Smlouv a naby v á platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluv nimi stranami.

10.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu zpracov áni Osobních údajů Zpracov atelcm sjednanou v čl. 3 Smlouvy 
a zanikne splněním pov innosti Zpracov atcle podle čl. 3.2 této Smlouvy.

10.3. V případě, že Zpracovatel poruší své pov innosti podle této Smlouvy a takové porušení nenaprav i ani do 
3 pracovních dnu ode dne. kdy se o něm dozvěděl či dozvědět mohl. je Správce oprávněn vypovědět 
Hlavní smlouvu bez výpovědní doby. Správce je oprávněn vypovědět Hlavní smlouvu bez dalšího, pokud 
Zpracovatel (a) poruší své povinnosti podle této Smlouvy opakovaně a/nebo (b) poruší tuto Smlouvu 
podstatným způsobem nebo způsobem, který podle názoru Správ ce není naprav itclný. Výpověď Hlav ní 
smlouvy ze strany Správce nabý v á účinnosti doručením výpovědi Zpracov ateli.

OznámeníII.

11.1. Veškeré žádosti, oznámeni, výzvy nebo jiná sděleni podle této Smlouvy budou doručov ány na níže 
uvedené kontaktní adresv Smluv nich stran:

(a) Oznámeni určená Správci:

Adresa: Praha I, Kov é Město. Jungmannova 36/31
k rukám: Ing. Kláry Kubešové

E-mail: klara.kubesovai/ praha.eu, poverenecgdpr a praha.cu
+420 770 145 508Telefon:

7/12



(b) O/nám cní určená Zpraco\ aleli:

Adresa: Praha 1, Slarč Město, Mariánské náměstí 2/2
k rukám:

E-mail:
Telefon:

11.2. Došlá oznámení budou považována /a řádně doručená příslušné Smluvní straně ncjpozdčji třetí (3.) 
pracovní den po jejich odeslání na shora uvedené kontaktní údaje, nebo okamžikem, kdy je jejich adresát 
odmítne převzít.

11.3. Nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak, písemná forma nezahrnuje doručování elektronickými 
prostředky či faxem.

11 4. Každá Smluvní strana je oprávněna jednostranně změnit své kontaktní údaje, a to písemným oznámením 
doručeným druhé Smluvní straně, za písemnou formu se pro tyto účely považuje též výměna adresáty 
potvrzených e-mailových zpráv. Oznámení o změně kontaktních údajů nabývá účinnosti desátý (10.) 
pracovní den po jeho doručeni druhé Smluvní straně nebo v pozdější den uvedeny v oznámeni o změně 
kontaktních udaju.

12. Závě řeč n á ustaň o ven i

12.1. Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídi GDPR a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy České republiky v platném a účinném znění.

12.2. Smluvní strany vy lučují použití ustanovení § 557. Jj 558 odst. 2 věta druhá (obchodní zvyklosti nemají 
přednost před dispozitivními ustanoveními zákona), § 1740 odst. 3 věta první. § 1765, § 1766 a Jj 1708 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisu, na vztahy založené touto 
Smlouvou.

12.3. Zpracovatel není opráv něn postoupit jakékoli své pohledav ky z. této Smlouvy na třetí osobu. Zpracovatel 
není oprávněn započíst jakékoli své pohledávky vůči pohledávkám Správce z této Smlouvy.

12.4. V případě, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy je nebo se stane či bude shledáno neplatný m. zdánliv y m 
nebo ncvymahatclným, neovlivni to (v maximálním rozsahu povoleném právními předpisy ) platnost a 
vymahatelnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit neplatné, zdánlivé či ncvymahatclné ustanovení sjednáním ustanoveni platného a 
vy mahatelného, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a 
účinek, jako mělo ustanovení, jež má být nahrazeno.

12.5. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran ve vztahu k předmětu této Smlouvy a ruší a 
nahrazuje jakékoliv předchozí písemné a ústní dohody a ujednání v zniklé v souvislosti s předmětem této 
Smlouvv.

12.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Kategorie Subjektu údajů, typ zpracovávaných Osobních údajů a operace 
zpracování

Technická a organizační opatření k zabezpečení Osobních údajů

Příloha I

Příloha 2

8/12



Seznam dalších /praco\ atelii

12.7. Smlouva miiže byl ničnčna nebo doplňována pouze formou písemných dodalku podcpsaných oběma 
Smluvními stranami. Smlouva muže být zrušena pouze písemnou formou. Změna či /.rušeni Smlouvy 
jakoukoli jinou než shora uvedenou formou se vylučuje.

12.8. Tato Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě strany obdrží její elektronický originál. 
Podpisy budou na smlouvu připojeny pomoci platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Prahy.

12.9. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisu 
tímto Správce potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 735 
zedne 12,4.2021.

Příloha 3

12.10. Smluvní strany výslovně sjednávají, žc uveřejněni léto Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, 
ve zněni pozdějších předpisu (zákon o registru smluv) zajisti Správce. Smluvní strany berou na vědomi, 
žc uveřejněním Smlouvy v registru smluv muže dojit ke zveřejněni některých osobních údajů uvedených 
v této Smlouvě.

12.11. Smluvní strany závěrem prohlašuji a stvrzuji, žc si tuto Smlouvu před jejim podpisem přečetly a že 
veškerá ujednání obsažená v této Smlouvě byla sjednána svobodně, vážně a určitě, na důkaz čehož 
připojuji pod Smlouvou své podpisy.

V Praze V Praze

Správce Zpracovatel

Digitálně pode psal 
6c. Tomáš Lapácek 
Datum: 2023.06.02 
10:35:50+0200'

Bc. Tomáš 

Lapáček
Podpis:
Jméno: Ing. Klára Kubešová
Funkce: pověřená řízením odboru PRI MHMP

Podpis:___
Jméno: Bc. Tomáš Lapáček 
Funkce: ředitel PII

')/ 12



Přílohu 1

Kategorie Subjektu úilnju. typ /pracní úianích Osobních údajů a operace /pracní úní

Kalcgonc Subjektu údajů

taj klicnd Sprniee {b) partneři $prá\ee

(c> žadatele (d) další dle Hlami smlouiv

I > p zpracoiai an> cli Osobnící) udaní

i a > idcnti fi k ačn i o d a i c (n apř j nieno. p říj ni en i. lilu I i rb> kontaktní udaic (např email, telefon ald >

tet popisné údaic ídí /\ukoié/obra/ínc /a/natnv

tc) línaném údaje (f) další dle Hhn ní sudami

Přehled opěrně i prtnádeuyeli Zpraeoi atelein s O sobu inu údaji

(a) slirotnn/d*mani íb) uspořádání

to u lozen i a arclm aec tdj poii>ilám

if) z\cřoinénjie> přenos

íg) Ukudacc



Přílohu 2

Technická u or^uni/ační opatřeni k /ubezpečení Osobních údajů

Technicko a gri»onÍ/néní opolrcm h /obc/pcčem Osobních údajii

(oř /ámk\. nirí/e (b) u/i\olglshé profil) a lgi»\

(d) ani i\ i ro\ a och rana(c> přístupena prax a



Přílohu 3

Se/nnm dalších /prucovutclu

Zpnicmolcl ke dm podpisu Smlgu\\ ncpgu/í\ó /ádnýlio dalšího /pracg'otyle

12/ i:


